
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

Contrato nº: 182/2018. 

 

 

Origem: Dispensa de Licitação nº. 04/2018. 

 

 

Contratante: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga. 

 

 

Contratada: G. P. Topografia e Geotecnia Ltda.  

 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de sondagem a 

percussão (SPT - Standard Penetration Test), com três perfurações, com profundidade até o 

impenetrável, no solo do terreno do imóvel objeto da matrícula nº 27.951, do Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Ibitinga/SP. 

 

 

Valor: R$ 4.380,00 (quatro mil trezentos e oitenta reais). 

 

 

Código do recurso e fonte: Programa: 01 031 0009 1262 0000 – Construção do Prédio da 

Câmara Municipal - Elemento econômico: 4.4.90.51.00 – Obras e instalações. 

 

 

Prazo: 60 (sessenta) dias corridos. 

 

 

Data da Assinatura: 19 de abril de 2018. 

 

 

Ibitinga, 19 de abril de 2018. 

 

 

 

 

 

 

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA 

Presidente 


